9 GS1Trade Exact
' Toms Gruppen A/S Valid « 22-04-2020 14:59:43
L 5790000000364

E Dato for sidste aendring
° GS1Trade Sync ¢
22-04-2020 14:59:43

Varemaerke Varens navn

Toms Yankie Kokosskum

o S e Nettoindhold Funktionelt navn Salgsenheder per pakke

I
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GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage

LUFTIGT KOKOSSKUM 06 BLOD KARAMEL OVERTRUKKET MED LEKKER MELKECHIKOLADE

— =  momomanm o0 S 5 05774540213002 $213000 Danmark Indpakket

Ingredienser Anvendelse Opbevaring

Ingredienser: Sukker/socker, glukosesirup/-sirap, - Opbevares tart og keligt.
kakaosmer, sedmaelks- /helmelk-/s6tmjolkspulver,

kondenseret maelk/melk/kondensmjolk, helt Temperatur MAX: =  MIN: =
hardet/herdnet/hardat vegetabilsk fedt/fett i

fyldning/fylining (palmekerne/-kjerne/palmkarna),

vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fylining (palme, shea-

kerne/shea-kjerne/shea-kérna), kakaomasse, kokos 2%,

pasteuriseret aggehvide/eggehvite/pastériserad

agguvita, salt, sirup/sirap, emulgator/emulgeringsmedel

(lecithin), aromaer/aromamnen,

vaniljeekstrakt/vaniljextrakt. Kan indeholde spor af

ngdder/ngtter. Kan innehalla spar av nétter. Mindst 33%

kakaotarstof og mindst 23% maelke-

/melkebestanddele/mjolkbestandsdelar i

maelkechokoladen/melkesjokoladen/mjélkchokoladen.

Allergener

Glutenholdigt korn Krebsdyr Ag (1] Fisk Jordnodder/peanu Soja Meaelk (1)
Ikke tilsat Ikke tilsat Indeholder Ikke tilsat ts Ikke tilsat Indeholder
Ikke tilsat

Nodder Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og Lupin Bladdyr
Kan Indeholde Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat sulfitter Ikke tilsat Ikke tilsat
Ikke tilsat

Nzeringsindhold 100 Gram Kontaktoplysninger

Energi 1961 Kilojoule, 469 Kilokalorier
Fedt 21 Gram
Heraf mattede fedtsyrer 14 Gram
Kulhydrater 67 Gram
Sukkerarter 51 Gram
Protein 2,9 Gram

Salt 0,46 Gram
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